

福岡赤十字病院がん化学療法レジメン一覧

改訂日：2024年10月16日

診療科：血液・腫瘍内科

癌種：成人T細胞性白血病/リンパ

レジメン名：mLSG15療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ビンクリスチン硫酸塩	1 mg/m ²	点滴静注	day1
ドキシソルビシン塩酸塩	30~40 mg/m ²	点滴静注	day1(40mg/m ²),8 (30mg/m ²)
シクロホスファミド水和物	350 mg/m ²	点滴静注	day1
ラニムスチン	60 mg/m ²	点滴静注	day8
カルボプラチン	250 mg/m ²	点滴静注	day15
ビンデシン硫酸塩	2.4 mg/m ²	点滴静注	day15
エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	day15,16,17

レジメン名：Mogamulizumab単剤療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
モガムリズマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1

レジメン名：Mogamulizumab療法（他剤併用）

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
モガムリズマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1

レジメン名：Lenalidomide単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
レナリドミド水和物	25 mg/body	経口投与	連日

レジメン名：Tucidinostat単剤療法

投与スケジュール：週2回

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ツシジノスタット	40 mg/body	経口投与	週2回、3又は4日間隔

レジメン名：Valemetostat Tosilate単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
バレメトスタット	200 mg/body	経口投与	連日